М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

- / # С-л. ••№/•</ Г. №

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 05.04.2013 №42
«Об утверждении Перечня информации о деятельности Мэрии города Грозного,

размещаемой в сети Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», Положением о порядке
организации доступа и осуществления контроля за обеспечением доступа к
информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования «город Грозный», утвержденным решением Совета депутатов
г. Грозного от 27 декабря 2012 года №98, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Мэрии города Грозного,
размещаемой в сети Интернет, утвержденный постановлением Мэрии
г. Грозного от 05.04.2013 №42, изменение, дополнив его позицией 10
следующего содержания:

10 Сведения, касающиеся распоряжения
муниципальной собственностью

Поддерживается в
актуальном состоянии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного

Мэр г. Грош И.В. Кадыров